CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
PIenário Syrio Ignátios

CN PJ: 47.794. 1 69 10001 -24
PORTO FERREIRA

INDICAÇAO N' 5s8t2023

SENHOR PRI,SIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

munÍcipalidade, realizar a inserção do Bairro Jardim Alegrete no

cronograma de limpeza, roçagem e varrição periódica.

Plenário Syrio Ignátios, 26 de maio de 2023.

dri
Vereador

-Alrítr\td MUiriC jjrne úL. É(JF{ Io lÉKRÊ|RÂ
LEITURA NO EXPEDIE Ão onotlÁnrr
PEALIZAD

OESPACH

AEH

ORESI

' sEc
)" SECR

Av. Éng- Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fonê (1
CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP

1-1022

CIAR

NTE

ET

e- m a i I : c a m a ra po rtof enei ra@c a m a ra p ottof e rre i ra.s p.gov. b r

Louzada

29